

---

# ***H.J. Bruno Hansen ApS***

Kløvervej 5, 4200 Slagelse

## **Årsrapport for 2020/21**

(regnskabsår 1/7 - 30/6)

---

CVR-nr. 36 93 80 05

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling  
den 06/12 2021

Hans-Jørgen Bruno  
Hansen  
Dirigent



**pwc**

# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 2

## **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni 6

Balance 30. juni 7

Egenkapitalopgørelse 9

Noter til årsregnskabet 10

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

H.J. Bruno Hansen ApS  
Kløvervej 5  
4200 Slagelse

CVR-nr.: 36 93 80 05  
Regnskabsperiode: 1. juli - 30. juni  
Stiftet: 25. juni 2015  
Regnskabsår: 6. regnskabsår  
Hjemstedskommune: Slagelse

### Direktion

Hans-Jørgen Bruno Hansen

### Revisor

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Eventyrvej 16  
4100 Ringsted

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er rådgivning, handels- og produktionsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på DKK 463.160, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på DKK 1.943.014.

Året har udviklet sig som forventet, hvilket er tilfredsstillende. Vi ser en positiv udvikling i forretningen som forsætter ind i kommende regnskabsår.

Vi forventer et 2021-2022 i stil med det forgangne, hvor der vil blive arbejdet yderligere med at optage langvarige samarbejder med eksisterende og nye kunder

## Målsætninger og forventninger for det kommende år

Forventningerne til 2021/2022 er en stabil, men moderat udvikling i såvel omsætning som resultat.

## Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

## Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2021 samt resultatet af selskabets aktiviteter for 2020/21 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2020/21 DKK	2019/20 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.327.382</b>	<b>2.334.791</b>
Personaleomkostninger	2	-2.458.160	-1.566.416
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	3	-172.689	-148.497
<b>Resultat før finansielle poster</b>	4	<b>696.533</b>	<b>619.878</b>
Finansielle indtægter	5	22.071	10.005
Finansielle omkostninger	6	-54.698	-14.814
<b>Resultat før skat</b>		<b>663.906</b>	<b>615.069</b>
Skat af årets resultat	7	-200.746	25.342
<b>Årets resultat</b>		<b>463.160</b>	<b>640.411</b>

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		463.160	640.411
		<b>463.160</b>	<b>640.411</b>



# Balance 30. juni

## Aktiver

	Note	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		358.059	519.971
Indretning af lejede lokaler		56.319	67.095
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>414.378</b>	<b>587.066</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>414.378</b>	<b>587.066</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8	5.021.643	1.510.588
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.333.577	656.740
Andre tilgodehavender		0	309
Udskudt skatteaktiv		0	25.342
Periodeafgrænsningsposter		246.962	79.688
<b>Tilgodehavender</b>		<b>6.602.182</b>	<b>2.272.667</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>7.102</b>	<b>1.453.845</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>6.609.284</b>	<b>3.726.512</b>
<b>Aktiver</b>		<b>7.023.662</b>	<b>4.313.578</b>

# Balance 30. juni

## Passiver

	Note	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.893.014	1.429.854
<b>Egenkapital</b>		<b>1.943.014</b>	<b>1.479.854</b>
Hensættelse til udskudt skat		85.050	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>85.050</b>	<b>0</b>
Kreditinstitutter		355.740	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		39.113	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.275.079	1.787.591
Gæld til tilknyttede virksomheder		487.394	402.320
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.795	2.007
Selskabsskat		90.354	183.634
Anden gæld		745.123	458.172
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.995.598</b>	<b>2.833.724</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.995.598</b>	<b>2.833.724</b>
<b>Passiver</b>		<b>7.023.662</b>	<b>4.313.578</b>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	9		
Anvendt regnskabspraksis	10		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>
Egenkapital 1. juli	50.000	1.429.854	1.479.854
Årets resultat	0	463.160	463.160
<b>Egenkapital 30. juni</b>	<b>50.000</b>	<b>1.893.014</b>	<b>1.943.014</b>

# Noter til årsregnskabet

## 1 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har et tilgodehavende hos koncernselskab, der på balancetidspunktet udgør TDKK 1.334 mellemværendet har finansieret af koncernselskabets udviklingsprojekt.

Koncernselskabet har et udviklingsprojekt som vedrører udvikling af nye platforme til entreprenører, håndværksvirksomheder mv. Det forventes, at denne IT platform skal anvendes på B2B markedet. Der knytter sig usikkerhed til værdien af dette mellemværende i det tilbagebetaling er betinget af at udviklingsaktivet afsluttes og at foreliggende fredningsplaner kan realiseres.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.177.751	1.422.691
Pensioner	179.021	81.009
Andre omkostninger til social sikring	30.278	26.999
Andre personaleomkostninger	<u>71.110</u>	<u>35.717</u>
	<b><u>2.458.160</u></b>	<b><u>1.566.416</u></b>
<b>Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere</b>	<b><u>4</u></b>	<b><u>3</u></b>
<b>3 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>172.689</u>	<u>148.497</u>
	<b><u>172.689</u></b>	<b><u>148.497</u></b>
<b>4 Særlige poster</b>		
Tilbageførsler af hensættelser til tab på debitorer	<u>0</u>	<u>721.000</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>721.000</u></b>

## Noter til årsregnskabet

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK
<b>5 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	21.850	9.980
Vautakursgevinster	<u>221</u>	<u>25</u>
	<b><u>22.071</u></b>	<b><u>10.005</u></b>
<b>6 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	12.040	6.650
Andre finansielle omkostninger	26.055	7.786
Valutakurstab	<u>16.603</u>	<u>378</u>
	<b><u>54.698</u></b>	<b><u>14.814</u></b>
<b>7 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	90.354	0
Årets udskudte skat	<u>110.392</u>	<u>-25.342</u>
	<b><u>200.746</u></b>	<b><u>-25.342</u></b>
<b>8 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder</b>		
Af de samlede tilgodehavender forfalder følgende beløb til betaling mere end 1 år efter regnskabsårets udløb	<u>1.333.577</u>	<u>656.740</u>

## Noter til årsregnskabet

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK
<b>9 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser</b>		
<b>Leje- og leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser:		
Inden for 1 år	93.067	93.067
Efter 5 år	<u>23.267</u>	<u>116.334</u>
	<u><b>116.334</b></u>	<u><b>209.401</b></u>

### Andre eventualforpligtelser

Selskabet har stillet bankgaranti på i alt 347.150 DKK overfor 3. part.

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Seedorff Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

# Noter til årsregnskabet

## 10 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for H.J. Bruno Hansen ApS for 2020/21 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskab for 2020/21 er aflagt i DKK.

### Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab og gevinst over løbetiden.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

### Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte på egenkapitalen.

# Noter til årsregnskabet

## 10 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, måles til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

## Resultatopgørelsen

### Nettoomsætning

Ved salg af varer indregnes nettoomsætning, når fordele og risici vedrørende de solgte varer er overgået til køber, nettoomsætningen kan måles pålideligt og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele ved salget vil tilgå selskabet.

Igangværende arbejder for fremmed regning (entreprisekontrakter) indregnes i takt med, at produktionen udføres, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte arbejder (produktionsmetoden). Denne metode anvendes, når de samlede indtægter og omkostninger på entreprisekontrakten og færdiggørelsesgraden på balancedagen kan opgøres pålideligt, og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele, herunder betalinger, vil tilgå selskabet. Som færdiggørelsesgrad anvendes afholdte omkostninger i forhold til de forventede samlede omkostninger på entreprisekontrakten.

Serviceydelser indregnes i takt med udførelse af den service, som kontrakten vedrører ved anvendelse af produktionsmetoden, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte serviceydelse. Metoden anvendes, når de samlede indtægter og omkostninger på serviceydelsen og færdiggørelsesgraden på balancedagen kan opgøres pålideligt, og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele, herunder betalinger, vil tilgå selskabet. Som færdiggørelsesgrad anvendes afholdte omkostninger i forhold til de forventede samlede omkostninger på serviceydelsen.

Nettoomsætningen måles til det modtagne vederlag og indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

### Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste opgøres med henvisning til årsregnskabslovens § 32 som et sammendrag af nettoomsætning, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger indeholder gager og lønninger samt lønafhængige omkostninger.



# Noter til årsregnskabet

## 10 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

### Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver.

### Andre driftsindtægter/-omkostninger

Andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til selskabets hovedaktivitet, herunder avance og tab ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

### Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

### Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

## Balancen

### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Renteomkostninger på lån optaget direkte til finansiering af fremstilling af materielle anlægsaktiver indregnes i kostprisen over fremstillingsperioden.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris reduceret med eventuel restværdi, fordeles lineært over aktivernes forventede brugstid, der udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      3-5 år

Restværdierne for anlægsaktiverne er fastsat til nul.

Afskrivningsperiode og restværdi revurderes årligt.

# Noter til årsregnskabet

## 10 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

### Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealiseringsværdi, hvilket normalt udgør nominel værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet som aktiver omfatter afholdte forudbetalte omkostninger vedrørende forsikringspræmier.

### Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen eller i egenkapitalen, når den udskudte skat vedrører poster, der er indregnet i egenkapitalen.

### Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

### Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.